שנת התשנ"ט

הישיבה המאתיים ושלוש (רמג)

ביום ו' במרחשוון התשנ"ט (26 באוקטובר 1998) בשעה 15:00, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, שרגא אירמאי, אילן אלדר, יהושע בלאו, משה בר-אשר (יו"ר), אהרן דותן, אברהם טל, ישראל ייבין, קציעה כ"ץ, גד בן-עמי צרפתי, מנחם צבי קדרי, יהודה רצהבי; החברים-היועצים יעקב בן-טולילה, אברהם יבין, משה עסיס, שמעון שרביט; המנהל